АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08/02/2017 № 282

Об утверждении состава Наблюдательного совета

муниципального автономного учреждения

Центр социально-психологической помощи «Семья»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», администрация Сосновоборского городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения Центр социально-психологической помощи «Семья»

(далее – Наблюдательный совет, МАУ ЦСПП «Семья») со сроком полномочий 5 лет

(Приложение).

2. КСЗН Сосновоборского городского округа, осуществляющему в

установленном объеме и порядке функции и полномочия учредителя МАУ ЦСПП

«Семья»:

2.1 созывать в случаях, установленных действующим законодательством,

заседания Наблюдательного совета, в том числе первое заседание в новом составе.

2.2. представлять Учредителю для дальнейшего принятия  решений,

полученные протоколы заседаний Наблюдательного совета.

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разметить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского

округа.

4. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по безопасности и организационным вопросам

Калюжного А.В.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский

Исп. Безроднова К.В.

Тел.: 8(81369)23646 ПТ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сосновоборского городского округа

                      от 08/02/2017 № 282

(Приложение)

Состав Наблюдательного совета

муниципального автономного учреждения

Центр социально-психологической помощи «Семья»

1) Наумова И.А. – председатель КСЗН Сосновоборского городского

округа (представитель Учредителя);

2) Безроднова К.В. – главный специалист-юрисконсульт КСЗН

Сосновоборского городского округа (представитель Учредителя);

3) Алешина Н.А.- главный специалист КУМИ Сосновоборского

городского округа (представитель отраслевого органа

администрации, на который возложено управление муниципальным

имуществом);

4) Цуканова Н.Н. – заведующая отделением дневного пребывания

несовершеннолетних детей МАУ ЦСПП «Семья» (представитель

работников учреждения);

5) Соколова Е.А. – бухгалтер МАУ ЦСПП «Семья» (представитель

работников учреждения);

6) Александрова С.А. – специалист по социальной работе МАУ ЦСПП

«Семья» (представитель работников учреждения);

7) Ларина Н.Г. – председатель Городского Совета Ветеранов войны и

труда (представитель общественности);

8) Шишова О.Н. – директор Сосновоборского филиала ГКУ «Центр

занятости населения Ленинградской области», председатель

постоянной комиссии по социальным вопросам Совета депутатов

(представитель общественности);

9) Горьковая Т.М. – пенсионер, Ветеран труда (представитель

общественности)